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Annotatsiya: Ushbu maqola Windows Serverdagi server rollari va xizmatlarini 

optimallashtirish, tizim resurslaridan samarali foydalanish, shuningdek troubleshooting 

jarayonlarini o‘rganishga qaratilgan. Maqolada server barqarorligini oshirish, xizmat ko‘rsatish 

samaradorligini yaxshilash, xavfsizlikni ta’minlash va yuzaga keladigan texnik muammolarni 

aniqlash va bartaraf etish usullari tahlil qilinadi. Shuningdek, maqolada Windows Serverning 

turli rollari - Active Directory, DNS, DHCP, File va Print serverlar kabi xizmatlar qanday 

boshqarilishi va optimallashtirilishi kerakligi haqida amaliy tavsiyalar beriladi. Ushbu tadqiqot 

IT mutaxassislariga serverlarni samarali boshqarish va tizimni barqarorlashtirish bo‘yicha yo‘l-

yo‘riqlarni taqdim etadi. 

Kalit so‘zlar: Windows Server, server rollari, xizmatlar, optimallashtirish, 

troubleshooting, tizim barqarorligi, xavfsizlik, resurs boshqaruvi 

Аннотация: В данной статье рассматривается оптимизация ролей и служб 

Windows Server, эффективное использование системных ресурсов, а также процессы 

troubleshooting. Статья анализирует методы повышения стабильности сервера, 

улучшения производительности, обеспечения безопасности и быстрого выявления и 

устранения технических проблем. Особое внимание уделяется управлению различными 

ролями сервера - Active Directory, DNS, DHCP, File и Print серверы, а также рекомендациям 

по их оптимизации. Данное исследование предоставляет IT-специалистам практические 

рекомендации по эффективному управлению сервером и повышению стабильности 

системы. 
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Annotation: This article focuses on the optimization of Windows Server roles and 

services, efficient use of system resources, and troubleshooting processes. It analyzes methods 

to enhance server stability, improve performance, ensure security, and quickly identify and 

resolve technical issues. The article also provides practical recommendations for managing and 

optimizing various server roles, including Active Directory, DNS, DHCP, File, and Print servers. 

This research aims to provide IT professionals with guidance on effective server management 

and maintaining system stability. 
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Kirish. Windows Server korxona va tashkilotlarning IT infratuzilmasida markaziy 

ahamiyatga ega bo‘lgan tizimlardan biridir. U foydalanuvchilarni boshqarish, tarmoq 

resurslarini taqsimlash, ma’lumotlar bazalari va dasturiy xizmatlarni qo‘llab-quvvatlash kabi 

vazifalarni bir platformada birlashtiradi. Serverning samarali ishlashi, avvalo, uning rollari va 

xizmatlarining to‘g‘ri konfiguratsiyasi, optimallashtirilishi va uzluksiz monitoring qilinishi 

bilan bog‘liq. 

Windows Serverda mavjud bo‘lgan turli rollar - masalan, Active Directory Domain 

Services (AD DS), DNS, DHCP, File va Print Serverlar - har biri o‘ziga xos vazifalarni bajaradi. 

Shu sababli ularning samarali ishlashini ta’minlash, tizim resurslaridan maksimal darajada 

foydalanish va ishlash jarayonida yuzaga keladigan nosozliklarni aniqlash va bartaraf etish 

muhimdir. Server rollari va xizmatlarini noto‘g‘ri sozlash yoki monitoring qilmaslik tizimning 

sekinlashishiga, xavfsizlik muammolariga va ish unumdorligining pasayishiga olib kelishi 

mumkin. 

Bundan tashqari, zamonaviy korxonalarda serverlar katta hajmdagi ma’lumotlarni qayta 

ishlaydi va ko‘plab foydalanuvchilar bilan bir vaqtning o‘zida ishlaydi. Shu sababli, server 

xizmatlarini optimallashtirish nafaqat tizim barqarorligini oshiradi, balki foydalanuvchi 

tajribasini yaxshilaydi va IT infratuzilmasi samaradorligini oshiradi. 

Troubleshooting - ya’ni, tizimda yuzaga keladigan muammolarni aniqlash va bartaraf 

etish jarayoni - server administratori uchun eng muhim vazifalardan biridir. Bu jarayon 

tizimning holatini doimiy nazorat qilish, loglarni tahlil qilish va mavjud nosozliklarga tezkor 

javob berish orqali amalga oshiriladi. Samarali troubleshooting tizimning ishonchliligini 

oshiradi, xizmat ko‘rsatish vaqtini qisqartiradi va kelgusida yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan 

muammolarni oldini olishga yordam beradi. 

Ushbu maqola Windows Serverdagi server rollari va xizmatlarini optimallashtirish 

metodlarini, resurslardan samarali foydalanish usullarini va troubleshooting jarayonidagi 

asosiy qadamlarni batafsil ko‘rib chiqishga qaratilgan. Maqsad - administratorlarga tizimni 

barqaror, xavfsiz va yuqori unumdorlik bilan boshqarish bo‘yicha amaliy tavsiyalar berishdir.  

 
Server rollari va ularning ahamiyati 

Windows Server tizimi turli rollar va xizmatlar orqali korxona infratuzilmasini 

boshqaradi. Har bir server roli o‘ziga xos vazifalarni bajaradi: 
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 Active Directory Domain Services (AD DS) - foydalanuvchi hisoblari va guruhlarni 

boshqarish, domenlarni tashkil qilish, xavfsizlik siyosatlarini qo‘llash va 

markazlashtirilgan autentifikatsiya tizimini ta’minlaydi. 

 DNS server - domen nomlarini IP manzillarga moslashtiradi, tarmoq ichidagi 

manzillarni aniqlashni osonlashtiradi va tarmoq so‘rovlarining tezligini oshiradi. 

 DHCP server - tarmoqqa ulanayotgan qurilmalarga avtomatik ravishda IP manzillarni 

ajratadi, shu bilan administrator ishini yengillashtiradi. 

 File va Print serverlar - ma’lumotlarni saqlash, ulash va tarmoq printerlarini 

boshqarish imkonini beradi, foydalanuvchilarga markazlashtirilgan resurslar taqdim 

etadi. 

Server rollarining samarali ishlashi tarmoq ish faoliyati, ma’lumotlar xavfsizligi va tizim 

barqarorligi uchun muhimdir. Rollarning noto‘g‘ri konfiguratsiyasi tizimning sekinlashishiga, 

xizmat ko‘rsatishning pasayishiga va hatto xavfsizlik xatolariga olib kelishi mumkin. 

Server xizmatlarini optimallashtirish 

Optimallashtirish jarayoni server resurslaridan maksimal darajada foydalanishni, 

xizmatlarning ishlashini yaxshilash va tizimni barqarorlashtirishni o‘z ichiga oladi. Bu jarayon 

quyidagi bosqichlarni o‘z ichiga oladi: 

1. Resurslarni monitoring qilish: Performance Monitor va Resource Monitor kabi vositalar 

yordamida CPU, xotira, disk va tarmoq resurslarining ishlash ko‘rsatkichlari doimiy ravishda 

kuzatiladi. 

2. Keraksiz xizmatlarni o‘chirish: Ishlamaydigan yoki kerak bo‘lmagan xizmatlarni 

o‘chirish serverning yukini kamaytiradi va ishlash samaradorligini oshiradi. 

3. Disk va fayl tizimini optimallashtirish: Disk defragmentatsiyasi, zaxira nusxalari va 

ma’lumotlar oqimini optimallashtirish orqali tizim samaradorligi oshadi. 

4. Tarmoq sozlamalarini optimallashtirish: DNS, DHCP va IP konfiguratsiyasini to‘g‘ri 

sozlash orqali tarmoq ishlashi tezlashadi va uzilishlar kamayadi. 

5. Yukni balanslash (Load Balancing): Ko‘p foydalanuvchili tizimlarda xizmatlarni turli 

serverlar bo‘ylab taqsimlash tizim barqarorligini oshiradi va sekinlashishni oldini oladi. 

Optimallashtirish jarayonida administrator tizim holatini tahlil qilishi, resurslar 

yetishmovchiligi yoki ortiqcha yuklamalarni aniqlashi va ularni bartaraf etishi lozim.  

 
Troubleshooting jarayoni 

Troubleshooting - bu tizimda yuzaga kelgan muammolarni aniqlash, ularni tahlil qilish va 

bartaraf etish jarayoni. Samarali troubleshooting quyidagi qadamlarni o‘z ichiga oladi: 
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1. Muammoni aniqlash: Event Viewer va log fayllar yordamida tizimdagi xatoliklar, 

ogohlantirishlar va nosozliklar aniqlanadi. 

2. Sababni tahlil qilish: Muammoning kelib chiqish sababini aniqlash uchun tizim 

konfiguratsiyasi, xizmatlar holati va resurs ishlatilishi tekshiriladi. 

3. Muammoni bartaraf etish: Muammoning sababiga qarab xizmatlarni qayta ishga 

tushirish, konfiguratsiyani o‘zgartirish yoki yangilanishlarni o‘rnatish kabi chora-tadbirlar 

qo‘llanadi. 

4. Natijalarni tekshirish: Muammoni hal qilgandan so‘ng, tizim ishlashi monitoring qilinadi 

va xatolikning takrorlanmasligi uchun zarur chora-tadbirlar ko‘riladi. 

Troubleshooting jarayoni nafaqat tizimni tiklash, balki kelgusida yuzaga kelishi mumkin 

bo‘lgan muammolarni oldini olishga ham xizmat qiladi. Shu sababli, har bir IT mutaxassisi bu 

jarayonni mukammal o‘zlashtirishi zarur. 

Xulosa. Server rollari va ularga bog‘liq xizmatlarni to‘g‘ri boshqarish, optimallashtirish 

hamda samarali troubleshooting jarayonlarini yo‘lga qo‘yish korxona IT-infratuzilmasining 

uzluksiz ishlashi uchun asosiy omillardan biridir. Har bir rolning vazifasini aniq belgilash, 

resurslardan oqilona foydalanish, muntazam monitoring va profilaktik tekshiruvlar server 

yuklamasini kamaytirib, tizimning umumiy barqarorligini oshiradi. 

Muammolarni aniqlash va bartaraf etishda loglar, diagnostika vositalari va 

avtomatlashtirilgan nazorat mexanizmlaridan foydalanish administratorlarga tezkor qaror 

qabul qilish imkonini beradi. Shuningdek, xavfsizlik siyosatini to‘g‘ri tashkil etish, zaxira 

nusxalar yaratish hamda yangilanishlarni o‘z vaqtida o‘rnatish xizmatlarning uzluksiz 

ishlashida muhim o‘rin tutadi. 

Umuman olganda, server xizmatlarini optimallashtirish va troubleshooting jarayonlarini 

puxta rejalashtirish nafaqat mavjud tizimning samaradorligini oshiradi, balki kelajakdagi 

xavflarni kamaytirib, IT infratuzilmaning ishonchliligini ta’minlaydi. Bu esa tashkilotning 

texnologik rivojlanishida muhim strategik ustunlik bo‘lib xizmat qiladi. 
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